1

绵竹市人力资源和社会保障局
绵竹市教育局

关于2022年绵竹市公开考试招聘中小学
教师体检的公告

根据本次公招公告，现将2022年绵竹市公开考试招聘中小

学教师岗位体检入围情况及体检事项公告如下：

一、绵竹市体检入围名单（见附件）。

二、体检集合时间、地点和联系电话

（一）集合时间：2022年8月12日（星期五）上午7:10集合，

7:30准时出发，截至7:30未到达者视为自动放弃体检。

（二）集合地点：绵竹市教育局门口（绵竹市南轩南路188

号）。

（三）体检前工作日工作时段联系电话为（0838）3231758。

三、体检注意事项

（一）体检前调节好饮食、休息，避免熬夜、饮酒、剧烈运动，

体检当日空腹前来参加体检。

（二）携带本人有效居民身份证原件、一张一寸纸质近期正面

免冠大头证件彩照、黑色字迹钢笔（签字笔）。每人体检及相关费

用约500元，体检当天医院按实际费用收取现金。

（三）在指定时刻前到达集合地点，未到者即为自动放弃。体

检时着装须有利于各项身体检查，女性不要穿着连衣裙。

（四）集合时交出所有具有通信功能的电子设备，不得与他人

2

联系。体检中不得透露本人姓名等信息，服从安排遵守纪律，身心

平和参加检查。体检后如实填报本人信息与病史等，对隐瞒病史或

弄虚作假等情况，不予聘用或取消聘用。

（五）其他注意事项及要求：1.体检当日需进行采血、B超等检

验，请在受检前禁食8-12小时。2.女性受检者生理期请勿做妇科及

尿液检查，待生理期结束后申请补检；怀孕者，事先告知医护人员，

勿做X光检查。3.需检查矫正视力的考生，请自备合适的眼镜。

四、疫情防控要求

1．请广大考生务必做好自我健康管理，在体检集合时主动出

示本人防疫健康码信息（绿码）、通信大数据行程卡，体检全程需

正确佩戴口罩，并积极主动配合现场防疫工作。

2．所有考生均应分别在体检集合时提供体检当日前3天内2次

（采样时间间隔24小时，两次采样均须在川内有资质的检测服务机

构进行）核酸检测阴性证明；核酸检测报告时间以采样时间为准，

请考生提前做好采样准备；不能提供或检测结果、结果出具时间等

不符合规定的，视为考生自愿放弃体检资格。

3．其他疫情防控要求按照四川省、德阳市最新防疫要求执行。

国内低、中、高风险地区返回的考生，须及时关注“德阳疾控”微信

公众号，咨询了解最新疫情防控措施，严格执行防疫要求和规定，

以免耽误体检。

4．考生为新冠肺炎确诊病例、无症状感染者、疑似患者、确

诊病例密切接触者，或治愈未超过1个月的病例、不能排除感染可

能的发热患者，集中或居家隔离期未满的，“健康码”或“行程卡”非

3

绿码的，根据疫情防控相关要求，不得参加本次体检。有上述情形

和因有相关旅居史、密切接触史等因素被集中隔离或受防疫管控，

体检当天无法到达指定地点报到的，请提前与我们联系并提供相应

证明。因为其他个人原因无法参加体检的考生，视为主动放弃体检

资格。

5．参加体检人员不配合防疫工作、不如实报告健康状况，隐

瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控信息，提供虚假防

疫证明材料（信息）等，造成不良后果的，依法追究其法律责任。

如遇新冠肺炎疫情防控等不可抗力需调整体检事项，将另行通

知。

附件：2022年德阳市绵竹市公开考试招聘中小学教师体检入围

名单

绵竹市人力资源和社会保障局 绵竹市教育局

2022年8月8日

4

附件

2022年德阳市绵竹市公开考试招聘中小学教师体检入围名单

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别
出生

年月
笔试准考证号

是否进

入体检

1 16037 四川师范大学附属绵竹初级中学（一） 张阳 男 1996-10 1202205013719 是

2 16037 四川师范大学附属绵竹初级中学（一） 文莹 女 1994-08 1202205022405 是

3 16038 四川师范大学附属绵竹初级中学（二） 邓思琦 女 1994-02 1202205013415 是

4 16038 四川师范大学附属绵竹初级中学（二） 段云頔 女 1996-06 1202205011801 是

5 16039 四川师范大学附属绵竹初级中学（三） 吴晓花 女 1998-01 1202205010530 是

6 16039 四川师范大学附属绵竹初级中学（三） 吴梦婷 女 2000-11 1202205021411 是

7 16040 四川师范大学附属绵竹初级中学（四） 张倩 女 1993-09 1202205023122 是

8 16040 四川师范大学附属绵竹初级中学（四） 李丽君 女 2000-11 1202205022121 是

9 16041 四川师范大学附属绵竹初级中学（五） 吴杰 男 1993-09 1202205022322 是

10 16042 四川师范大学附属绵竹初级中学（六） 王鹏 男 1996-07 1202205023808 是

11 16043 四川师范大学附属绵竹初级中学（七） 黄立娅 女 1994-07 1202205021530 是

12 16043 四川师范大学附属绵竹初级中学（七） 陈明俊 女 1994-05 1202205012123 是

13 16044 四川师范大学附属绵竹初级中学（八） 叶楠 女 1996-04 1202205013630 是

14 16045 四川师范大学附属绵竹小学校（一） 陈晓莉 女 1990-10 1202205011117 是

15 16045 四川师范大学附属绵竹小学校（一） 王玉萍 女 1995-03 1202205030524 是

16 16046 四川师范大学附属绵竹小学校（二） 罗川 男 1997-08 1202205013819 是

17 16046 四川师范大学附属绵竹小学校（二） 刘雯 女 1997-09 1202205013830 是

18 16047 四川师范大学附属绵竹小学校（三） 陈朴 女 1998-08 1202205023424 是

19 16047 四川师范大学附属绵竹小学校（三） 陈丽雯 女 1997-12 1202205020508 是

20 16048 四川师范大学附属绵竹小学校（四） 赵兴怡 女 1999-01 1202205014010 是

21 16049 四川师范大学附属绵竹小学校（五） 黄博 男 1999-09 1202205021127 是

22 16050 四川师范大学附属绵竹小学校（六） 陈曦 女 1994-11 1202205013502 是

23 16051 四川师范大学附属绵竹小学校（七） 陈春花 女 2000-01 1202205021222 是

24 16052 绵竹市大西街小学校（一） 母文静 女 1998-11 1202205022813 是

5

25 16053 绵竹市大西街小学校（二） 杨鑫 男 1998-02 1202205030515 是

26 16054 绵竹市紫岩小学校（一） 刘亚琴 女 1988-09 1202205013208 是

27 16055 绵竹市紫岩小学校（二） 陈永康 男 1999-09 1202205024123 是

28 16055 绵竹市紫岩小学校（二） 徐玲湘 女 1999-09 1202205024125 是

29 16056 绵竹市天河小学（一） 常悦 女 1988-03 1202205031329 是

30 16056 绵竹市天河小学（一） 刘娅 女 1995-07 1202205022424 是

31 16057 绵竹市天河小学（二） 李凤娇 女 1999-11 1202205022926 是

32 16058 绵竹市南轩小学（一） 王祖 女 1998-08 1202205024003 是

33 16058 绵竹市南轩小学（一） 李妍潇 女 1992-06 1202205031026 是

34 16059 绵竹市南轩小学（二） 李可 女 1997-08 1202205022628 是

35 16060 绵竹市南轩小学（三） 钟国兵 男 1997-05 1202205020309 是

36 16061 绵竹市土门学校（一） 王涵 女 1995-12 1202205013609 是

37 16061 绵竹市土门学校（一） 王一帆 女 1998-01 1202205023915 是

38 16062 绵竹市土门学校（二） 李静 女 2001-12 1202205030724 是

39 16063 绵竹市广济学校（一） 谢凭 女 1990-08 1202205012002 是

40 16064 绵竹市广济学校（二） 廖倩 男 1990-07 1202205014217 是

41 16065 绵竹市城区幼儿园（一） 吴疆 女 1997-09 1202205013828 是

42 16065 绵竹市城区幼儿园（一） 张镤丹 女 1996-06 1202205022519 是

43 16065 绵竹市城区幼儿园（一） 覃婉莹 女 1999-09 1202205024124 是

44 16065 绵竹市城区幼儿园（一） 熊姣杰 女 1997-02 1202205020217 是

45 16065 绵竹市城区幼儿园（一） 张全俊 女 1998-02 1202205013923 是

46 16066 绵竹市城区幼儿园（二） 吴梦莹 女 1996-03 1202205023229 是

47 16066 绵竹市城区幼儿园（二） 王恩西 女 1998-12 1202205010304 是

48 16066 绵竹市城区幼儿园（二） 魏庆英 女 1991-08 1202205013226 是

49 16066 绵竹市城区幼儿园（二） 洪艳 女 1986-04 1202205013128 是

50 16066 绵竹市城区幼儿园（二） 邱宇轩 女 2000-06 1202205024308 是

51 16066 绵竹市城区幼儿园（二） 黄艾绮 女 1999-03 1202205030122 是

52 16066 绵竹市城区幼儿园（二） 曹婷 女 1999-07 1202205011307 是

53 16067 绵竹市乡镇幼儿园（一） 杨为路 女 1994-06 1202205011323 是

6

54 16067 绵竹市乡镇幼儿园（一） 谢小桦 女 2000-01 1202205024215 是

55 16067 绵竹市乡镇幼儿园（一） 夏天娇 女 1995-07 1202205013521 是

56 16067 绵竹市乡镇幼儿园（一） 杜竹西 女 1997-05 1202205023819 是

57 16068 绵竹市乡镇幼儿园（二） 邓怡 女 1999-03 1202205024105 是

58 16068 绵竹市乡镇幼儿园（二） 唐鑫 女 2000-04 1202205010520 是

59 16068 绵竹市乡镇幼儿园（二） 刘隆菲 女 2000-03 1202205024225 是

60 16068 绵竹市乡镇幼儿园（二） 彭丽 女 1995-08 1202205013524 是

61 16069 绵竹市特殊教育中心校 刘红梅 女 1998-02 1202205022005 是

62 16069 绵竹市特殊教育中心校 曹琦 女 1999-08 1202205011411 是

63 16069 绵竹市特殊教育中心校 侯双 女 1995-02 1202205013505 是